СОВЕТ ТАТАРСКО-ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                          КАРАР

От 05 февраля 2024 года                                                                                       № 120

Об изменения границ  муниципального образования

«Татарско-Челнинское сельское поселение» по

смежеству с муниципальным образованием «город

Менделеевск», путём включения земельных

участков, входящих в границы муниципального

образования «город Менделеевск» к

муниципальному образованию «Татарско-

Челнинское сельское поселение».

        В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131 -ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района , учитывая результаты публичных слушаний, проведенных

30 января 2024года по вопросу по   изменению границ муниципального образования

«Татарско-Челнинское сельское поселение» по смежеству с муниципальным

образованием «город Менделеевск», путём включения земельных участков,

входящих в границы муниципального образования «город Менделеевск» к

муниципальному образованию «Татарско-Челнинское сельское поселение»., Совет

Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального

района

РЕШИЛ:

1. Согласиться с изменениями границ муниципального образования «Татарско-

Челнинское сельское поселение» по смежеству с муниципальным образованием

«город Менделеевск», путём включения земельных участков, входящих в границы

муниципального образования «город Менделеевск» к муниципальному

образованию «Татарско-Челнинское сельское поселение» согласно приложению, к

настоящему решению (карта-схема границ муниципальных образований с учетом

изменений).

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на   официальном портале

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/, на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе "Татарско-Челнинское сельское поселение", и на

информационных стендах Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

З. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Совета

Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района                                        Т.П.Кузнецова.

一
き
・0

0
0

こ
よ,3

一8

当
ま

当
・
こ
を4

-

レ0
-

ッ
ま:

は
ー1

ま
ま
こ-

ー-1

一

ー
こ
准0

4

こ0

チ
ッ
ま
・::

を:

ま
ま
ま-:

震
ニ
一

KAPTMTLIAII)